tebat minui. ai ductum lume  
 de ar se iapit. naty e: dno at  
 eo tpe am quo dies ar se iapit.  
**Mystica** at herodes. q i i i i i  
 pelliceus pto e iudeoz: q ha  
 bebat vxore sz iam glam: au  
 filia saltat i mouet ena nuc  
 eta iudeos. sz falsus itellais  
 septuag. **Demputauerit** sigde  
 iohem i vbu ppheta i sine  
 capite xpo habent. **Vel** alii  
**Caput** leg qd est xpc de corpe  
 abscondit p pto i iudico pto  
 i dat genti puella i romane  
 ecclie. i puella dicitur sue i  
 synagoge crediture i sine. **Cor**  
 pus iohis sepelit. caput i dis  
 co collocat. **h**ra humata tegit  
 spu in aliu honorat i sumit.

*Ther*

*hu*

*Smollug 30*

**L**iber gratie marie **S**  
 Iber gratie **ayath**.  
 ihu xpi filij dd filij  
 abraham. **Et** **Ex** **q** **en** **de**

**Q**uia mathis iudeis eu  
 scpsit qbz supflua eat  
 exone dicitatio natum qua  
 agnoscebat natum at fuit eu  
 mystiu inactionis onde i  
 hanes at qz gentib; euageliu  
 scpsit q non agscebat si deus  
 filiu h. **ideo** natum fuit p  
 mu ill' ondere qa est filij dei  
 ds. **deinde** qz carne suscepit  
**Qu** at qua libri pncula tenat  
 gnatio. **dixit** tu. liber gnatio

*Ans*

*lib.*

omnis: consuetudo a hebreis est ut in  
libris et eorum principibus imponatur nomen  
ut est genibus. In hoc autem quod dicitur ihesu  
christi regale et sacerdotale in eo et  
fuerit dignitate: nam ihesus qui  
primus nomen habet per sanguinem protulit  
post moysen in populo usque ductu  
tunc demerit: aaron vero mystico  
designatur unigenito primogenito in lege sac  
dos fuit. **2<sup>o</sup>** autem per oleum uncti  
one presentabat deus illi quod in re  
ges vel sacerdotes ungebantur: hoc  
presentat spiritus sanctus homini christo addita  
explanatione. Spiritus sanctus purifi  
cavit quod de maria virgine in  
corpore salvatoris profertur: et hoc est  
unctio corporis salvatoris que  
christus est appellatus. Et quod in dauid  
negabat ihm de dauid scire  
natum: sed dicit filius dauid filius  
abraha. Hoc autem duos notat:  
quod ad illos specialis facta fuit  
promissio: si ideo deus proponit ab  
he. quod accepit potius promissi  
one sed de christo. et abraha de  
signatione populi et regni  
dignitas maior est quam nature.  
Nam et si abraha precedebat in tempore  
si deus in dignitate. **Matthaeus** g  
gnatione christi secundum carnem ex  
orsus est: lucas autem tempore sacerdote  
in expansione petis magis assignat  
nas ab ipso baptismo recepit  
ascendendo. ut signaretur per  
abrahamicum per ipsum. sic per matthaeum

hunc nostrorum susceptio per deum del  
cendendo. **Et** ysaac autem genuit  
iacob. Sur non dicitur esau quod est  
primogenitus fuit vel ysmael.  
**Et** a se per illos ad deum pervenire  
non possent. **Deus** tamen frater iude  
dixit quod remanserunt in actu  
vni dei. non sic esau vel ysmael.  
**Vel** per tria in patriarcharum me  
minit: ut ea quae ex progenitorum  
nobilitate est elationem auf  
ret. **Et** multi horum et acill  
nati fuerunt: si oes filii erant  
patriarche et tribum principes.  
**In** singulis autem patribus non solum  
debet notari hystoria: si est  
allegoria et moralitas. **Alle**  
goria quod est in quibus vniuersis prim  
christum figurat: moralitas  
quod ex singulis patribus in nob  
aliqua virtus per interpretationem  
nomen vel est edificet. **Abraha**  
g quod per multorum gentium interpretatur  
christus est per multorum fidelium.  
**Ysaac** risu it: et christus letitia sua  
est. abo nati omni spe nature  
iste per virginem: ille de anima.  
**Jacob** supplantator quod genuit  
in patriarchas: et christus in apostolos  
non in carne. si in spiritu. **Judas**  
confessor it: et christus dixit. **Isticor**  
tibi per dominum celi et terre.  
**Moralis** abraha quod credit deo  
et fidei nobis probet: ysaac  
spei. dum eterna bona sperare.

fiat 2 de. qd gaude: iacob at  
 sigt chitit. q aplertit duas  
 vias actua p dilove pxi 2  
 nēplatiua p dilove dei. q liā  
 a rachel. Abrahā g genuit y  
 saac 2 ille iacob: q fides gnāt  
 spe 2 spes chitit. Ad ei credi  
 2 speram: diligim. Post  
 hoc mōstrat omēs obnoxios  
 fuisse pctis. Instat ei thamar  
 fornicatio iuda accusas: 2 dd  
 a fornicata mulie genuit  
 saloem. Si at a magno lex  
 nō ut iplēti nec a minoribz:  
 2 sic oēs pctuierit 2 necessaria  
 facta ē xpi pntia. P phares  
 at 2 zari gemina descabit  
 vni ploy: vna scdm lege al  
 tera scdm fide. P zara ei s  
 iuday ploy q pum appuit  
 i lua fide. s ipedit e maana  
 leg: sed tpi bz xpi iupta est  
 sepes legis p xpi madata: 2 sic  
 scds phares 2 gētilis pps ad  
 fide pcessit 2 postea seqt pps  
 iuday. Ipse at xpc ē phares  
 2 diuisor q diuidet agnos  
 ab hedis: ē zara 2 ouens uix  
 illd ere vir oues nomē eius:  
 est sagitta. qz posuit me sic  
 signata electa. Est 2 am. elcō  
 vī exelsus. aminadab 2 volu  
 tina 2 naason auguru. q  
 nouit pntia pntia 2 futū. ipe  
 accepit raab 2 etāz de gētibz

Est 2 booz 2 fortitudo: 2 obeth  
 sine ux illd. fili hois nō ve  
 nit mustrari s mustrare 2 ves  
 se incendiū. Ipe ē dd 2 manu  
 fortis: 2 desideratus det gētibz  
 Nūc et videam qd vnter vti  
 pres i nob edificat: qz fides spes  
 chitas oim vntū sūt fūdar  
 seqtes vnter sūt q supaddi  
 tiones. Judas it d fessio: q  
 duplex ē. altera fidei altera  
 pctoz. Si g post tres supdras  
 vntes pctat: nctū est nō so  
 lu fidei s 2 pctoz d fessio. Her  
 g d fessio gignit phares 2 diu  
 sione a vias. 2 zara 2 vntū vntū  
 tū de thamar 2 a maritudie  
 pntie. Post hoc seqt estō 2 sa  
 gitta ut i alijs vicia p dīcādo  
 pimat: deinde fit arā 2 elcō dō  
 2 exelsus i vntibz: et sequit  
 naason 2 auguru. ut mcta  
 2 omlta scptay 2 mystioz sibi  
 manifestent: seqt salmon  
 2 sensibil dīcēns gustu rois  
 q bono q malū q amā q  
 dula: post hoc fit booz 2 fortis  
 i struce ad tolantia: deū fit  
 obeth 2 siuens. nō ei ydone ē  
 ad sūtute nisi qui fortis ē.  
 Iste obeth genuit yesse 2 refri  
 gerū: nā qnq ē s bdy deo  
 2 pentibz suis tales filios gnāt  
 deo pstante a qbz refrigerat.  
 Q vero diuicius 2 nō mores

Ablo.

Refri

pulchritudine et non fide. et quod in  
mentibus qui solet hoc in iugibus  
optat? non gnant subditos filios  
vel sibi vel deo: sed stimulant et  
contumeliant et alia dant ut filii eorum  
sint pena irreligiositatis eorum.  
Postquam autem aliquis ydoneus est  
et sacrificium deo factum. scilicet ut sit  
dauid. et manifestis quod hostes  
fortis dimittet. et hoc verbo et ex  
deo subiciat. Ita sequitur sedus  
quod dicitur de rege qui a regibus dicitur  
et a dauid dicitur quod primus in thu  
nuda rex fuit. hic genuit sa  
lomonem ex ea quae fuit uxor sua  
uxor. Tacet nomen bethsabee:  
ut nominando uiam reducat ad  
memoria illud maxime scilicet quod in  
eum fecit deus. Lete et mulieres  
quae hic sunt nominatae. quibus reprobae  
sibiles fuisse. hic laudabiles  
erat uirtutibus. bethsabee uero non  
solum fuit ista adulterij sed  
homicidij mariti sui. et ideo pro  
nomen eius non nominat eam in  
genealogia domini. At uero scilicet  
dauid sapienter aguit. et per lacrimas  
dixit: ostendens nobis  
neminem prope uirtuti debere fide.  
Habemus enim aduersarium magnam  
quod uia a nobis sine dei adiutorio  
non possit. Salomonem quod in pa  
acificum christum signat quod pacificat  
eam quae in celis et in terris et in uis  
pacificat ut filii dei nominem.

*Mem.*

*Am.*

Roboa qui est multitudo signat  
sediciosos: quod ei a pluribus profa  
tur plebsque manet in unitate  
paucitas aut magna est disciplina.  
Sed. Ioram genuit ozia. *Ro.*  
quod hic tres reges immittit  
scilicet ochozias. ioas et amasias  
quod eadem propositum erat thesaurum  
caedes in diuerso tempore statu ponere:  
ideo ioram qui ipse iezabel  
se miscuit usque ad finem gnant  
one eius merito tollit. Videte  
quod quod periculosum est in re iugum  
et genere ipso. Vel quod sic eorum  
dicitur in impietas ut nullam  
intuallum habet non imento  
solum sunt de merito refoz. Salomon  
ei merito prope dimissus in regno  
et roboa merito filii: illi autem  
tres maligne agere erant.  
Ad ydionem et gnus exemplum  
qui iugit malignitas patitur.  
Sed. Achaz genuit ezechia. In hoc  
cum esset sine liberis dicitur est  
disponere domum tuam quod moue  
ris: ideo fleuit. non prope longior  
uita cum sciret inde saltem pla  
uisse deo quod non petisset amplius  
res anos. sed quod dubitabat ne  
missio dei impletur. cum se sciret  
de se dauid prope oporteret ve  
nire christum. Sed. Josias genuit  
iochonia et filius eius in transmigra  
tione babilonis. Sed non sic posi  
tum est in libro regum: ubi talis ordo est.